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Bilaga till förslag till IL-nämnden inför 2013 angående omstrukturering av logistikkurser 

Vi önskar göra en viss omstrukturering av det paket av kurser vi ger inom Logistik på I- och M-

programmen. I dagsläget ser strukturen ut på följande sätt för våra kurser i årskurs 4: 

 

Vårt förslag på ny struktur är följande: 

 

Motivering till förslaget 

Kursen Grundläggande logistik har i flera år legat utdragen över två läsperioder. Det har historiskt 

funnits skäl till detta, men i nuläget har denna lösning en del nackdelar som vi vill komma bort ifrån. 

På både I- och M-programmen finns det idag masterprofiler, som påbörjas ht1 år 4 på utbildningarna. 

Vissa profiler bygger på att studenterna redan har läst någon grundkurs inom ämnet under de tre 

första åren, och där kan man redan i ht1 lägga fördjupningskurser inom profilen. Andra master-

profiler, t ex logistik, måste börja med en grundkurs innan man går vidare med fördjupningskurser. 

Att då ha en grundkurs som sträcker sig över två läsperioder gör att fördjupningen inte kan påbörjas 

förrän vt1, dvs en termin senare än vissa profiler. För att då kunna ge en fyllig masterprofil måste 

fördjupningskurserna ligga mer komprimerat, och möjligheten för studenterna att läsa maximalt 

antal kurser inom profilen försvåras.  

Genom att komprimera TETS37 Grundläggande logistik till en läsperiod kan vi påbörja fördjupnings-

kurser tidigare, och också få färre kurskrockar inom logistikprofilen. Vi vill därför flytta TETS27 Supply 

Chain Logistics till ht2. Vidare önskar vi byta plats på TETS32 Logistikanalys – verktyg och modeller 

och TETS36 Hållbara logistiksystem. Motivet till detta är att vi anser TETS32 vara mer av en 

”kärnkurs” inom profilen, som vi helst ser inte krockar med någon annan kurs inom vår egen profil. 

Kurskrocken bli då istället mellan TETS36 och TETS41, som mer har karaktären av ”specialkurser” 

inom logistikprofilen. 



Konkretisering av förslaget  

Eftersom förändringen berör fyra läsperioder, som löper över två kalenderår, kommer inte hela 

förslaget att synas i studiehandboken för 2013. Givet att nämnden accepterar förslaget blir 

konsekvenserna för 2013 resp 2014 följande: 

2013 

TETS37 Grundläggande logistik 

Ges i sin helhet under ht1. Önskat schemablock: 4 (oförändrat) 

TETS27 Supply Chain Logistics 

Kursen ges två gånger: dels vt1 (oförändrat), och dels ht2. Önskat schemablock ht2: 2 (block 4 kan 

också fungera) 

2014 

TETS27 Supply Chain Logistics 

Kursen ska inte längre ges vt1. 

TETS32 Logistikanalys – verktyg och modeller 

Kursen flyttas från vt2 till vt1. Önskat schemablock: 2 

TETS36 Hållbara logistiksystem 

Kursen flyttas från vt1 till vt2. Önskat schemablock: 2 


